平成 13 年 9月 18日

各　位

株式会社　大　和　銀　行

（コード番号　８３１９）

株式会社マイカルに対する債権の取立不能及び取立遅延のおそれに関するお知らせ

  当行の取引先である株式会社マイカルが民事再生手続開始の申立てを行ないました。

この結果、同社向け当行債権について取立不能及び取立遅延のおそれが生じましたので、

お知らせいたします。

記

１． 取引先の名称

 (１) 名称     株式会社マイカル

 (２) 所在地     大阪市中央区淡路町２－２－９

 (３) 代表者の氏名     山下 幸三

 (４) 資本の額     ７４，０２４百万円

 (５) 事業の内容     小売業

２． 当該取引先に生じた事実及びその事実が生じた年月日

  平成１３年９月１４日  東京地方裁判所に民事再生手続開始の申立

３． 当該取引先に対する債権残高

  貸出金   ８５億円

４． 当該事実が当行の業績に及ぼす影響

上記につきましては、当中間期において必要な処理を行う予定であります。なお、

当該事実および株価動向等を考慮した業績予想を策定中であり、策定次第別途開示

いたします。

以　上